PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, nº10 – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000

Telefone: 13-3847-7000 – e-mail: adm@miracatu.sp.gov.br
____________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO Nº03/2015
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, Estado de São Paulo, através da Autoridade Municipal
Competente, Sr. JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital de Classificação Final, de Cadastro Reserva (CR) para vagas de estágio remunerado
para estudantes em nível superior do Processo Seletivo nº03/2015.

Miracatu, 23 de Abril de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

NOME RG Nº CURSO

1º SAMARA GONÇALVES MARTINS 45.962.628-0 20/10/96 5,75 ADMINISTRAÇÃO

2º VANIA LEAL PACHECO LEITE 30.570.144-7 24/06/74 5,25 ADMINISTRAÇÃO

NOME RG Nº CURSO

1º LUIZ ANTONIO ROSSI ANUNCIATO GOULARTE 43.506.545-2 04/03/95 7 ANALISE DE SISTEMAS

AUSENTE **************** 45.924.755-4 19/04/96 0 ANALISE DE SISTEMAS

AUSENTE **************** 50.375.580-1 05/04/97 0 ANALISE DE SISTEMAS

NOME RG Nº CURSO

1º MARIA DOMINGAS BERTULINO DA SILVA 48.515.724-X 25/09/94 6 DIREITO

2º CAROLINA MEIREANE LOPES 43.509.865-2 03/11/95 6 DIREITO

3º LUCAS CORREA DE OLIVEIRA 45.963.857-9 17/10/96 5,75 DIREITO

4º JENIFFER ANTUNES B. RIBEIRO DE OLIVEIRA 49.998.259-9 21/07/97 5,5 DIREITO

DESCLASSIFICADO **************** 45.892.192-0 17/05/96 4 DIREITO

DESCLASSIFICADO **************** 42.233.808-4 16/12/94 3,75 DIREITO

AUSENTE **************** 44.083.743-7 04/02/94 0 DIREITO

NOME RG Nº CURSO

1º ALAN DUARTE DOS SANTOS 42.194.764-0 22/04/94 6 EDUCAÇÃO FISICA

2º ERIKLES MUNIZ BORGES 50.375.562-X 27/02/97 5,5 EDUCAÇÃO FISICA

3º ALESSANDRA PEREIRA SILVA 43.776.753-X 14/09/95 5,25 EDUCAÇÃO FISICA

4º GABRIEL AMONIK DO ROSARIO 35.976.135-5 05/11/96 5,25 EDUCAÇÃO FISICA

DESCLASSIFICADO **************** 49.186.793-1 02/03/97 4,5 EDUCAÇÃO FISICA

AUSENTE **************** 52.951.496-5 07/06/97 0 EDUCAÇÃO FISICA

NOME RG Nº CURSO

1º ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 41.194.488-5 23/07/94 5 FISIOTERAPIA

DESCLASSIFICADO **************** 43.513.631-8 22/11/95 4,5 FISIOTERAPIA

NOME RG Nº CURSO

1º ANA PAULA NOBREGA SOFFIATI 41.194.651-1 16/03/94 5,5 NUTRIÇÃO

DESCLASSIFICADO **************** 45.138.889-6 15/12/95 3 NUTRIÇÃO

NOME RG Nº CURSO

1º DEBORA NASCIMENTO SILVA 34.607.107-0 01/04/85 7,75 PEDAGOGIA

2º JESSICA DE ALMEIDA SOUTO 53.964.505-9 07/10/96 5,25 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 40.026.593-X 19/05/81 4,75 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 46.002.799-2 19/03/95 4,75 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 18.996.434-0 25/01/69 4,25 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 49.998.672-6 23/01/97 4,25 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 48.813.485-7 02/05/93 3,5 PEDAGOGIA

DESCLASSIFICADO **************** 45.754.576-8 03/07/89 2,75 PEDAGOGIA

AUSENTE **************** 32.356.387-9 25/08/77 0 PEDAGOGIA

AUSENTE **************** 40.026.640-4 22/07/83 0 PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

CLASSIFICAÇÃO

POR CURSO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

mailto:adm@miracatu.sp.gov.br